
Zarządzenie Nr  12  /2015 

Kierownika  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lwówku Śląskim 
z dnia 15 września 2015 r. 

 
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu wynagradzania pracowników  

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim. 

 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. – o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lwówku Śląskim, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 10/2009 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lwówku Śląskim z dnia 2 czerwca 2009 roku. 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników 

z mocą obowiązywania od 1października 2015 roku. 

 

Uzgodniono z przedstawicielem załogi  
Panią Katarzyna Suchecką 

Data podpis 

Kierownik 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lwówku Śląskim 
 

Izabela Romanek 
 


